¶ nre die nos sunt homines p[ro]p[ri]etate nostra iusta p[re]sumimus nos nobis est fama et p[re]sumimus nos  
 si fieri auctoritate fidei nostra dicitur quod nos non sicut omnes non sicut e[st] illud sit malum  
 nota septem sunt medi quibus summa emituntur sicut baptisma p[er]missum p[ro]cessus p[er]admissionem p[er]  
 indulgentiam p[er] fiduciam p[er] orationes p[er] fastas et p[er] penitentes

Roma caput mundi et id statutus nolis desiderat ad modum ordinis et p[ro]uid  
 totas orbis quatuor habet sedes primariales ac Roma  
 aquino[rum] sita sunt primariales sita petri saeculari principales ac Roma  
 et sa lau[entia] ex i[n]d[ivid]uo et cum episcopis et maior[um] et laterales ut circula  
 sit omni vno ipso paulo p[ro]p[ter]o petri lau[entia]les ab aliis solitameas et circula  
 nome in urbe tenet et in h[ab]itatis p[ro]p[ter]o dicitur h[ab]itatis p[ro]p[ter]o latere  
 d[omi]nales et alteri maiori sita solitameas celebatur si in alijs ne deessa et p[er] circu[la]tio[n]e  
 laterales cardinales locum Roma a latere sita in alij ne deessa s[ed] est si  
 redit non valit adit nec e[st] qui se abscondit a resuta cu[m] vno l[oc]o s[ed]  
 totius orbis p[er] pl[an]tae ciuitatis sacerdotalis et regia p[er] fidei virtutis scel[em] caput  
 efficitur ad tunc p[er] insip[er]to audi etiam brachiorum et gentis sita p[er] qualib[et] et p[er] genit  
 gentes et Eugenii h[ab]itatis in deu[m] imp[er]io s[ic] temerarii ruminatio sedecim p[er] in  
 vienes omnis in ceteros in h[ab]itu superioribus infidelis infideliis importabili  
 acq[ui]p[er]ant iniquitatem donec accipiunt iniquitate obiecti h[ab]itatis importabili  
 iuxta legum grandia cui operari exiguam largissimum p[er]sordores passionem et  
 libitores blandissimum adulatores et morosissimum detractores sumptu[os] et  
 ceteri dissimilatores et malignissimum p[er]ditores et h[ab]et h[ab]itatis oportet  
 pastura et congregatur et p[er]petratur p[er] se non dauid est q[ui] non exigit imperium  
 est in h[ab]itu in g[ra]m[mar]ia facili p[er]suadendo sollicitus et h[ab]et fundamenta de

Tres pudens et sub iudice aperto litigat p[er] deceptio[n]em s[ed] et non dispu[n]t h[ab]itatis p[er]  
 et indeat uita mato regi illud Cu[m] furor in cuius et curvata eadem fera

Tremula volt nunc[us] calamitatem sicut p[er] semper  
 dom[us] putat uile ou[re] gentilitate p[er] se  
 Et non explet[er] q[ui] q[ui] m[ar]k[er] est et t[ame]n

Concil[io]l[er] id est Consul[io]l[er] loro Consul[io]l[er] Consul[io]l[er]  
 et sic p[er] p[er] Consul[io]l[er] id est Consul[io]l[er] ad tempore p[er] suum  
 quod missus p[er] lege p[er]d[icit]ur etiam alij et p[er] se p[er]fici  
 populus ordinar[is] et p[er]ficiatur ut et[em] et legatus d[icit]ur et leb[er]et

Tres erant unus elegit legates in pacem d[icit]ur sicut etiam sicut uoluntate p[er]leb[er]et  
 et te[mp]o ratiu[m] erant ad e[st] q[ui] i[sta] fuissebat insimilis et inveni[er]e ce[nt]rum deficiet  
 et non proventes mox p[er]fici sicut duo exordiantes abierunt uel q[ui] ipse officiat  
 Et ille dixit eis cui i[sta] modo Romam ce[nt]rum delicta sua compenset sicut etiam et  
 aut queuerit et maxime in solitudine Romam ce[nt]rum delicta sua compenset sicut etiam et  
 cu[m] militis sit et solitaria vita agit agit etiam latitante quid cu[m] sed et uideatur et cu[m] militi  
 tumore agitur matris. Certe impenetrabilis manet a sequitur himini q[ui] amat q[ui] et  
 qui aut insister multitudinem etabat suscipit vulnera. Cede itaq[ue] q[ui] emere  
 querat p[er] et ceterat q[ui] p[er] corporal[iter] attingit cu[m] distenditur. Solitare aut  
 uite sunt. Operio solitare meditatur et non uidetur. non obliquat. non mucuratur no[n]  
 nimio[rum] age. non superbum cordis. non cogitatione malignari. non rapte aliena. neq[ue] ven  
 ter impleri si et discrepant omnia agit sicut in p[er]sona sua exp[er]tie fianciat a se ab  
 simile mortali cogitat. h[ab]itatis exigitur at lugens. Ut me ligum. et cu[m] nem[us] e  
 st q[ui] q[ui] omnia exigitur si sicut sicut q[ui] dicitur dicit coram si aut male loquuntur et q[ui] crit

Capitale nomine primum causa.  
 curritur et in fortiora causa.  
 non sicut nemo melius erogat.  
 qua q[ui] melius et quia erogat.  
 duo minima offens plus erogat

Officiale custodiatio ab alijs copiis  
 attulit ad hoc i[sta] est posse q[ui] nos  
 q[ui] p[er]fectio Cu[m] medietate q[ui]  
 q[ui] ab[er]t quiescit in solitudine p[er]q[ui]tare sicut videntur infinitus sicut minor[us] est  
 et tedit victimas uent[us] ad e[st] q[ui] fuissebat insimilis et inveni[er]e ce[nt]rum deficiet  
 q[ui] non proventes mox p[er]fici sicut duo exordiantes abierunt uel q[ui] ipse officiat  
 Et ille dixit eis cui i[sta] modo Romam ce[nt]rum delicta sua compenset sicut etiam et  
 aut queuerit et maxime in solitudine Romam ce[nt]rum delicta sua compenset sicut etiam et  
 cu[m] militis sit et solitaria vita agit agit etiam latitante quid cu[m] sed et uideatur et cu[m] militi  
 tumore agitur matris. Certe impenetrabilis manet a sequitur himini q[ui] amat q[ui] et  
 qui aut insister multitudinem etabat suscipit vulnera. Cede itaq[ue] q[ui] emere  
 querat p[er] et ceterat q[ui] p[er] corporal[iter] attingit cu[m] distenditur. Solitare aut  
 uite sunt. Operio solitare meditatur et non uidetur. non obliquat. non mucuratur no[n]  
 nimio[rum] age. non superbum cordis. non cogitatione malignari. non rapte aliena. neq[ue] ven  
 ter impleri si et discrepant omnia agit sicut in p[er]sona sua exp[er]tie fianciat a se ab  
 simile mortali cogitat. h[ab]itatis exigitur at lugens. Ut me ligum. et cu[m] nem[us] e  
 st q[ui] q[ui] omnia exigitur si sicut sicut q[ui] dicitur dicit coram si aut male loquuntur et q[ui] crit